АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2017 г.№ 23

      О внесении изменений  в постановление администрации сельского

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий

Самарской области № 67  от 16.11.2012 г. «Об утверждении

муниципальной программы «Благоустройство сельского поселения

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской

области» на 2013 -2019 годы

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,   Уставом сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в постановление   администрации сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 67 от

16.11.2012 г. «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство

территории сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области» на 2013 -2019 годы» следующие

изменения:

1.1. В Паспорте программы строку «Объёмы и источники финансирования

Программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и

источники

финансирования

Программы

Общий объем финансирования Программы составляет:  4754.4

(тыс. руб.);  в том числе средства местного бюджета, по годам:

2013 год -  590 тыс. рублей

2014 год -  590 тыс. рублей

2015 год -  916,6 тыс. рублей

2016 год-   632,8 тыс. рублей

2017 год-   675 тыс. рублей

2018 год-   675 тыс. рублей

2019 год – 675 тыс. рублей

1.2. Программные мероприятия изложить в следующей редакции:

ПРОГРАММНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

№

п/п

Наименование

мероприятий

Затраты

на 2013 год

(местный

бюджет)

тыс. руб.

Затраты

на 2014 год

(местный

бюджет)

тыс. руб.

Затраты

на 2015 год

(местный

бюджет)

тыс. руб.

Затраты

на 2016 год

(местный

бюджет)

тыс. руб

Затраты

на 2017

год

(местный

бюджет)

тыс. руб

Затраты

на 2018

год

(местный

бюджет)

тыс. руб

Затраты

на 2019

год

(местный

бюджет

тыс.руб.

1.

Содержание, ремонт,

замена фонарей

уличного освещения.

50 50 100 47 50 50 50 400

2.

Оплата за

электроэнергию

уличного освещения

180 185 190 270,8 200 200 200 1355

3.

Посадка саженцев

декоративных деревьев

и кустарников

20 20 50 10 30 30 30 210

4. Спил сухих деревьев 20 20 20 10 30 30 30 180

5.

Установка урн, лавочек,

детских площадок,

беседок в

общественных местах.

30 30 40 10 30 30 30 220

6.

Ликвидация

несанкционированных

свалок

50 50 150 10 60 60 60 490

7.
Косьба сорной

растительности
200 220 350 260 260 260 260 1810

8.
Изготовление аншлагов

и номерных знаков
3 3 3 3 3 3 3 21

9.
Ремонт мест для

посадки пассажиров
2 2 3 2 2 2 2 15

 10.
Мероприятия по

организации пляжей
10 10 10,6 10 10 10 10 70,6

11.
Приобретение

павильонов
100 -         - - - - - 100

12.
Приобретение

материалов
20 - - - - - - 20

13. Прочие работы 150 - - - - - - 150

14.
Вывоз отходов

Скашивание травы
250 - - - - - - 250

 ИТОГО: 1085 590 916,6 632,8 675 675 675 4754.4

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после  его

официального опубликования.

   3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского

поселения Мокша.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                    О.А. Девяткин